
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№92

22. 09. 2020 г.

п. Пречистое

О подведении итогов
муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений -  2020

В соответствии с приказом отдела образования администрации Первомайского 
муниципального района от 08.09.2020 года № 85 «О проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений» (далее Конкурс) в целях возрождения традиций 
написания сочинения как самостоятельной творческой работы, обобщения, 
систематизации и распространения накопленного отечественной методикой эффективного 
опыта по обучению написанию сочинений и развития связной письменной речи 
обучающихся 18 сентября 2020 года завершился муниципальный этап Всероссийского 
конкурса сочинений. В Конкурсе приняли участие 34 обучающихся из 4 
общеобразовательных учреждений: Пречистенской средней школы, Первомайской 
средней школы, Семёновской средней школы, Козской средней школы.

На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса на основании результатов 
оценивания конкурсных работ жюри Конкурса (Приложение 1).

2. Утвердить и наградить дипломами отдела образования победителей и призёров 
Конкурса (Приложение 2).

3. Вручить свидетельства участникам муниципального этапа Конкурса (Приложение 
3 ) .

4. Вручить благодарность отдела образования педагогическим работникам, 
подготовившим победителей и призеров Конкурса (Приложение 4).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МУ ЦОФ ОУ

Первомайского МР Иванову М.В.

Заместитель начальника отдела образования М.Р. Калинина


